
                                                  Uchwała XLII/590/2009
Rady Miejskiej Kalisza

                                               z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy konsorcjum z jednostkami samorządu 
terytorialnego  Powiatu  Ostrowskiego  i  Kaliskiego  w  celu  realizacji  projektu 
informatycznego pn. „e-Samorząd Regionu Kalisko-Ostrowskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 141, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  uczestniczenie  Miasta  Kalisza  jako  partnera  w  projekcie 
informatycznym pn. „e-Samorząd Regionu Kalisko-Ostrowskiego” współfinansowanego ze 
środków w ramach ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących  zadania  publiczne  (Dz.  U.  Nr  64,  poz.  565  z  późn.  zm.),  realizowanego 
wspólnie z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego:

1) Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski - podmiot wiodący;
2) Gmina Blizanów – partner projektu;
3) Gmina Ceków-Kolonia – partner projektu;
4) Gmina Mycielin – partner projektu;
5) Gmina Opatówek – partner projektu;
6) Gmina Szczytniki – partner projektu.

§ 2.

Zasady wspólnej realizacji projektu, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Miastem Kalisz, a jednostkami samorządu terytorialnego wymienionymi w §1. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLII/590/2009 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26 listopada 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  konsorcjum  z  jednostkami 
samorządowymi  terytorialnego  Powiatu  Ostrowskiego  i  Kaliskiego  w  celu  realizacji 
projektu informatycznego pn. „e-Samorząd Regionu Kalisko-Ostrowskiego”

Miasto  Kalisz  w  odpowiedzi  na  ogłoszenie  o  naborze  wniosków  o  dofinansowanie 
przedsięwzięć  informatycznych,  zamieszczone  w  Rozporządzeniu  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji  (Dz. U. z 2006r.,  Nr 53 poz. 388) planuje złożyć  wniosek 
aplikacyjny o dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego, oprogramowania i wdrożenia 
przedsięwzięcia w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

Z uwagi  na  fakt,  iż  prawdopodobieństwo otrzymania  wsparcia  jest  wyższe  dla  projektów 
kompleksowych, o szerszym zasięgu, Miasto Kalisz postanowiło złożyć projekt wspólnie z 
jednostkami  samorządu  terytorialnego  wymienionymi  w  uchwale.  Projekt  zostanie 
zakończony w roku 2010. Środki na powyższy cel są zabezpieczone w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania 
z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.


